DECRETO MUNICIPAL Nº948-05\2008, DE 11 DE OUTUBRO DE 2006.

FIXA PONTO DE ESTACIONAMENTO DE AUTOMÓVEL DE ALUGUEL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando as atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei 070-97/2000, de 12 de agosto de 1997:

DECRETA

Art. 1º -  Fixa como ponto de estacionamento de automóvel de aluguel o Balneário Passo do Angico, além do ponto existente na sede do Município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos onze dias do mês de outubro de dois mil e seis.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANTONIO OSMAR DUTRA DE MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DILSON STEIN FLORES

ASSESSOR JURÍDICO